
Contacto

Correo Electrónico jvalseca@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) Guillena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104900H-00114
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019
a las 10:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es el mantenimiento, conservación y limpieza de las
fuentes ornamentales del municipio de Guillena.

Valor estimado del contrato 63.936 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.340,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.984 EUR.

Clasificación CPV
51100000 - Servicios de instalación de equipos eléctrico y mecánico.
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Prorrogables por otros 2 años, de mediar acuerdo expreso.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CESAR GONZALEZ CAMPOS
NIF 21419773B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.385,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df15bb14-6d1b-425c-a1a2-1fdfc591453b


Lugar

Salón de Plenos Municipal

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(41210) guillena España

APERTURA DE SOBRE CUYO
CRITERIO DEPENDE DE UN JUICIO DE
VALOR

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2019 a las 12:00 horas

Lugar

SALON DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE
GUILLENA

Dirección Postal

(41210) GUILLENA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2019 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 14.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.385,6 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 17.406,57 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 25/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: quince días desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Tiempo de respuesta a incidencias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria
: 20Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2IzmGB1HoYoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004183463 |  2019-676817 | vie, 28 jun 2019 10:07:50:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23828287347141718404001948908786155405 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2IzmGB1HoYoSugstABGr5A%3D%3D

